oriuntur in domibus rcligiosorum, dum inter se mutuo rccitantur a quibusdam, que in

seriptis et consuetudine visa et adprobata melius ad mcmoriam reducuntur, quibusdam

non zelo pictatis his indignanter rcuitentibus, ideo nos Ulricus miseratione divina humilis

monasterii Tegcrnsensis amministrator et abbas, inspirante nobis divina misericordia,

martyrologium presens anno domini 1256 kal. Aprilis iubentcs conscribi, pia studia

nostrorum fehcium antecessorum tam abbatimi, quam ctiam suorum piorum subditorum,

necnon et bonorum clericorum seu laicorum non inmcrito fecimus perfcctc aduotari,

annectcntes etiam consuetudines ct iura domini abbatis singulorumquc officiorum,

videlicet in quibus dominus abbas convcntui et officiales domino abbati, conventui ct

ministcrialibus singuhs annis sint responsuri, ut hec studiosius intuentes et subito

redientes habita dehbcratione oportuno et statuto tempore, quc debcnt ct possunt

devotius persolverc, singuhs non obmittantur, quatinus per ipsorum laudabilcm diligentiam

officia divina in karitate non ficta iugiter dccantentur et fratres a murmure proh dolor

nimis consueto (divi)no airxilio perpetuo resipiscant.

lANUARIUS.

IV. non. 2. [Ilaeinricus Ichingarius fr. n. ob., qui pro remedio animc suc eon-

paravit nobis hiibam in Piburch et predium in Osterhoven et bene-

ficium in Ave pro 33 4,1' ea conditione, ut a magistro infirmorum ')

habundanter serviatur ct pauperibus modius siguli tribuatur.]

IH. non. 3. Ortolfus pbr. et m. huius cg., fr. n. ob., qui conscnsu Rudperti abbatis

pic meraorie conparavit curiam in Solern, ut plenum servitium nobis

a carpentario persolvatur, et ne quis per ignorantiam excusctur,

') A magistro infirni. loco verhorwu eraswum posiea adscriptiim est.
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quid sit plenum servitiuni, dignum duximus adnotandum: unicuique

fiatrum dabitur integer potus, cuneus triticeos et de modio tritici

dabuntur 30 maiores et 15 minores ct cibaria conpetentia, pauperibus

modius siguli.*

II. iion. 4. [Elyzabeth uxor Ulrici Vellzlozz ....*]

uou. 5. Albero fr. n. ob. de castro Hohenpurcli
,

qui tradidit nobis predia sua

Allinge et Egerdah, ut in ipso die fratribus plenum servitium

tribuatur a preposito maiore et pauperibus modius siguli.

VII. iil. 7. Meinhardus ministerialis huius ecclesie ob.
,

qui dedit nobis predium

suum in Solern, unde fratribus a carpentario plenarium serviatur

et pauperibus modius siguli tribuatur.

III. id. 11. [Pie in Ciiristo memorie Alhaidis coma. de Sultzbach ob., sor. nra., et